Prefeitura do Municipio de Itajobr

ESTADO DE SAO PAULO CNPJ] 45.126.851/0001-13

CONCURSO PUBLICO N° 01/2025
EDITAL DE CLASSIFICAGAO PRELIMINAR DAS PROVAS PRATICAS N° 11/2025 -

RETIFICADO.

O Municipio de Itajobi-SP, aqui representado pelo Prefeito Municipal Senhor SIDIOMAR
UJAQUE, no uso de suas atribuicbes legais, em observacao ao artigo 37 da Constituicao
Federativa de 1988, TORNA PUBLICO o presente Edital de classificacao preliminar das
provas praticas n° 11/2025 - retificado, realizadas nos dias 12/10/20025 e
19/10/2025, referente ao Concurso Publico n® 01/2025.

I-DA CLASSIFICA(;AO PRELIMINAR DAS PROVAS PRATICAS

11 - COMUNICAR aos candidatos a classificacdo preliminar das provas praticas, ocorridas nos
dias 12/10/2025 e 19/10/2025, para os Cargos de Auxiliar de Limpeza dos Departamentos da Saude,
Auxiliar de Limpeza Escolar, Auxiliar de Servigos gerais, Gari, Merendeira, Motorista I-A e Operador de
Maquinas I-A.

1.2 - ORIENTAR os candidatos que o periodo recursal, inicia-se as 00h01min do dia 21
de outubro de 2025, se encerrando as 23h59min do dia 22 de outubro de 2025. O recurso
deve ser interposto no portal do INSTITUTO IBEPP -

https://portal.institutoibepp.com.br, na area do candidato - recursos. Qualquer recurso
interposto fora deste periodo sera considerado precluso.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Itajobi/SP, 20 de outubro de 2025.

SIDIOMAR UJAQUE
Prefeito Municipal.
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ANEXO I - DA CLASSIFICACAO PRELIMINAR DA PROVA PRATICA

AUXILIAR DE LIMPEZA DOS DEPARTAMENTOS DE SAUDE

CLASS| INSC CANDIDATO NASC NOTA
PARCIAL FINAL

9914 | APARECIDA DE FATIMA **¥ 520 748-** 18/03/1981 | 60.00 A 90.00 75.00
AGUERRA TOMAZELLO

2. 110119 JANAISA BUENO DA SILVA **¥ 219 168-**| 15/02/1998 A 50.00 | 100.00 = 75.00

3. 10047 GIOVANA DOMINATO **% 302 448-** 07/07/1985 @ 55.00 @ 90.00 72.50

AUXILIAR DE LIMPEZA ESCOLAR

CLASS| INSC CANDIDATO NASC NOTA
PARCIAL FINAL

1. 1 10027 A NOEMI MARIA RAFAEL LEME *¥%590.398-** 31/05/1971 | 62.50 @ 100.00 | 81.25
2. | 9966 | ALEXANDRA MARIA DA SILVA *%%296.454-** 31/05/2003 | 62.50 @ 100.00 @ 81.25
3. | 10075 | ANDRESSA APARECIDA ANDRIGO *¥%9005.468-** 20/10/1987 | 77.50 @ 80.00 | 78.75

GONCALVES
4. | 9982 | MARIZA APARECIDA CASSARO OMITO ***.629.968-** 29/01/1979 | 55.00 @ 100.00 | 77.50
5. 110177 BEATRIZ FERNANDA DAMASCENO *¥*.630.618-** 16/11/1992 | 55.00 | 100.00 | 77.50
VIANA
6 9868 NATALIA CORREA DA SILVA ***504.888-** 23/01/1997 | 70.00 A 80.00 | 75.00
7 9934 | MAGNA ESTER DE CASTRO ***773.748-** 16/10/1971 | 52.50 ' 90.00 | 71.25
8. | 10126 LUCILENE FERREIRA DA SILVA SOUZA ***.846.038-** 23/07/1973 | 5250 | 90.00 | 71.25
9. 10100 LUCIANA DE FATIMA CALIXTO DUARTE ***224.338-** 13/12/1991 | 52.50 90.00 @ 71.25
10. 10077  HELAINE ALVES BOTOS PIOVANI *¥%.082.958-** 18/05/1967 | 62.50 Aus. Descl

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

CLASS| INSC CANDIDATO CPF NASC NOTA
PARCIAL FINAL

1. | 10143 LUCIMAR APARECIDO DA SILVA **+ 376.855-** 18/09/1974 | 70.00 | 100.00 A 85.00
2. | 9927 |LUIS FELIPE RODRIGUES *x+ 953 848-** 10/03/1998 | 60.00 | 100.00 | 80.00
3. | 10029 | LUCAS VINICIUS DOS REIS *x 997.458-* 28/01/2004 | 60.00 | 100.00 | 80.00
4. 10130 CRISTIANE DE ARRUDA ALVARENGA ***792,038-** 25/05/1978 | 55.00 100.00 | 77.50
MILANI
5. | 9808 VALDIRENE GABRIEL **+(028.338-** 12/08/1976 | 52.50 | 100.00 | 76.25
6. | 9832 | PAULO ROBERTO FAVERO *x* 465.418-* 28/05/1982 | 52.50 | 100.00 | 76.25
7. | 9819 KELI APARECIDA RODRIGUES COELHO ***184.398-** 25/08/1983 | 52.50 | 100.00 @ 76.25
8. | 10110 JULIA CAROLINA ALMEIDA *** 026.158-** 02/10/2004 | 70.00 | 80.00 | 75.00
9. | 10024 | MARIA DONIZETI FERREIRA DA SILVA ***§93.838-** 28/10/1957  50.00 | 100.00 | 75.00
10.| 9863 ' CAMILE ALICE SCARPETA *x* 588 748-* 28/03/2005 | 67.50 | 80.00 | 73.75
11.| 9820 HMATHEUS FAUSTINO *+x+ 317.508-* 18/02/2005 | 57.50 | 90.00 | 73.75
12. 10153 | LUIZ HENRIQUE BRASIL *x¢ 162.248-* 23/09/1991 | 52.50 | 90.00 | 71.25
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ESTADO DE SAO PAULO

10042 | NARA APARICIO VEITA *%¥%343.138-**
10072 | ELIZABETE GASQUES HORACIO ***.086.868-**
10045 | FABIO JUNIO SANTANA SANTOS *¥%278.848-**
10074 | MARCOS SANTANA VIEIRA *¥%511.498-**
10043 | ANDERSON DA SILVA PIRES *¥% 446.588-**
9987 | GUILHERME BIANCONI DE LIMA *¥%627.268-**
9998 | MATHEUS MENDES DOS SANTOS *%¥*404.368-**
9985 | LETICIA FRANCISCO BIANCONI DE *¥%338.288-**
LIMA
9990 HANDRE LUIZ COSTA LEREU *¥%725.048-**

GARI

30/01/1999
11/02/1987
27/07/1995
31/07/1980
25/04/1991
14/08/1996
24/04/1997
07/05/1994

01/05/1984

75.00
67.50
67.50
62.50
62.50
62.50
62.50
60.00

50.00
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Aus.
Aus.
Aus.
Aus.
Aus.
Aus.
Aus.
Aus.

Aus.

Descl.
Descl.
Descl.
Descl.
Descl.
Descl.
Descl.
Descl.

Descl.

CLASS |INSC CANDIDATO CPF PARCIAL| NASC mm NOTA
FINAL

25/09/1995 | 75.00 # 100.00 @ 87.50
29/10/2000 @ 62.50 # 100.00 | 81.25

1
2

10103 TAYNA CATALINE PIOVESAN
9928 ' LUCIMAR APARECIDO SAQUI

#5% 849.138-**
#¥% 774,588-**

MERENDEIRA

S| INSC CANDIDATO NASC NOTA
PARCIAL FINAL

10.
11.
12.
13.
14.
15.

16.
17.
18.
19.
20.

21.

9962 ' REGIANE DOS REIS PORFIRIO
GONCALVES
10020 | MARIA DE LOURDES ALMEIDA

9956 | SILVANA ROSENO NOGUEIRA STUCH

9925 A MARIA VERLANE MELO SILVA DA
CONCEICAO
10089 MARLI APARECIDA QUEIROZ DE SALES ***.901.438-**

10041 | MARILDA DE SOUZA DE TOLEDO **¥%852.078-**

10134 | DANIELA OLIVEIRA PEREIRA *¥%583.128-**
MESTICONE
PATRICIA ZUCHI GALBAN

TALITA NATIARA MONTECELI

LAIS CRISTINA PARRA DE OLIVEIRA
ELIANA APARECIDA BUENO
MARAISA FERNANDA COSTA
SAMIELE MENEGUESSO LOPES
MERIS CRISTINA CAMARGO LOPES
CRISTIANE PERPETUA DE GODOI DA
SILVA

9973 | NAIANA JOICE DA SILVA

10064 | DENIZE APARECIDA CAMANI

9827 | ELIANA FAUSTINO

10104 | ADRIANA FORTUNATO LEITE

9901 | MARIA APARECIDA VIEIRA DOS
SANTOS

10124 | CRISTINA APARECIDA SAMPAIO
NEGRAO DOMINATO

*** 841.088-**

*¥%701.158-**
*¥%312.488-**
*** 570.638-**

9861
10140
10166
10022
10015
10002

9900

9840

**%996.848-**
*¥% 152.738-**
*¥%036.798-**
**% 539.088-**
*** 538.938-**
*¥%421.998-**
**% 397.828-**
**% 872.138-**

*** 608.048-**
***.072.168-**
**% 355.548-**
**¥% 759.808-**
*¥%312.994-**

*¥%006.188-**

12/09/1988

12/08/1975
25/09/1980
20/02/1981

28/06/1983
30/12/1963
07/10/1979

10/07/1980
14/05/1998
19/08/1988
21/09/1979
26/11/1990
25/11/1996
23/09/1981
30/03/1983

18/10/1991
19/03/1990
13/06/1984
27/11/1984
07/08/1995

10/07/1976

67.50

67.50
57.50
65.00

52.50
50.00
50.00

50.00
50.00
55.00
62.50
60.00
57.50
57.50
57.50

57.50
50.00
50.00
65.00
62.50

57.50

100.00

90.00
100.00
90.00

100.00
100.00
100.00

100.00
100.00
90.00
80.00
80.00
80.00
70.00
70.00

50.00
50.00
Aus.
30.00
30.00

30.00

83.75

78.75
78.75
77.50

76.25
75.00
75.00

75.00
75.00
72.50
71.25
70.00
68.75
63.75
63.75

53.75
50.00
Descl.
Descl.
Descl.

Descl.
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22. 9943 | JESSICA EIDE APARECIDA ASSUNCAO| ***.602.578- 23/02/1988

W XN O MWDP R

=
o

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
217.
28.

9949
10076
10053

9817

9818
10159
10069
10099
10179

9923

10178
9963
10120
10038
9940
9850
9919
9948
10008
10096
9855
9829
9806
9854
10127
10157
10006
9870

DA COSTA

*%

MOTORISTA I-A

CLASS| INSC CANDIDATO CPF PARCIAL| NASC Wm NOTA
FINAL

WAGNER FRANCO BUENO

WELLINGTON DE SOUZA GONCALVES

GABRIEL PEDROSO DA SILVA
DAMIAO DE OLIVEIRA

EDER FAUSTINO

JUARI ALVES DE OLIVEIRA
JOAO JOSE BONELLI

THIAGO RIBEIRO DA SILVA
GILBERTO LUIS DEFENDE

FERNANDO ANTONIO GONCALVES
PIOVESAN
ADRIANO SERRANO

EDE CARLOS FURLAN
RODRIGO FERREIRA CARDOSO
JOAO DIVIETRO JUNIOR

GILBERTO PERPETUO FERNANDES
MAURICIO JOSE CULCA

MARCO ANTONIO DE JESUS VIEIRA
CARLOS CESAR MIRANDA
JEANDER ABEGE

CICERO AMAURI DA SILVA
EVANDRO RODRIGO DA CUNHA
DENIS ROBSON UMBELINO
JONATHAN MANOEL RAMOS

ALEXANDRE APARECIDO CONSTANTINO

HIGOR RAFAEL RIBEIRO

CLEITE VERGILI JUNIOR
RAQUEL FRANCISCO RAIMUNDO
FABIANA DA SILVA FERREIRA

*¥%737.278-**
*¥%242.738-**
**% 593.098-**
*¥%296.224-**
*¥%570.158-**
*¥% 453.278-**
*¥%307.178-**
*%%148.998-**
*** 858.488-**
***.606.918-**

***556.568-**
*¥%.041.618-**
**¥% 461.988-**
*¥%011.378-**
*¥%147.748-**
*¥%653.118-**
*¥%176.508-**
*¥*.033.068-**
*** 804.698-**
*%%166.918-**
*¥%278.588-**
***.602.048-**
*¥%221.478-**
*%%192.498-**
*¥% 457.318-**
*¥%758.5688-**
***778.748-**
***048.538-**

22/10/1973
11/08/1997
05/07/1981
21/04/1995
23/05/1982
23/09/1983
19/03/1987
28/01/1987
12/01/1989
05/12/1955

24/08/1977
15/04/1971
19/04/1981
15/05/1978
17/07/1970
03/12/1979
14/02/1980
03/04/1982
13/11/1984
06/08/1985
24/06/1992
09/02/1984
11/01/1993
22/11/1982
05/09/1996
30/10/1981
30/01/1972
04/03/1986

70.00

75.00
75.00
70.00
70.00
62.50
62.50
60.00
57.50
77.50
75.00

55.00
52.50
52.50
70.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
55.00
57.50
70.00
52.50
57.50
55.00
52.50
50.00

OPERADOR DE MAQUINAS I-A

Aus.

100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
80.00
80.00

100.00
100.00
100.00
82.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
93.00
88.00
73.00
87.00
74.00
60.00
Descl.
Descl.

Descl.

87.50
87.50
85.00
85.00
81.25
81.25
80.00
78.75
78.75
77.50

77.50
76.25
76.25
76.00
75.00
75.00
75.00
75.00
75.00
75.00
74.00
72.75
71.50
69.75
65.75
57.50
Descl.
Descl.

CLASS| INSC CANDIDATO CPF PARCIAL| NASC mm NOTA
FINAL

o oMW e

9967 | JOSE LUIS NARANJO
9839 | CARLOS CESAR LONGHINI

9865 | GILMAR FIRMINO DOS SANTOS

10102 | CLEITON SANOTS DA SILVA

9872 |/ANDERSON MARCIO GUIDOTE

9844 | LUCAS GUILHERME LANZONI

**% 538.038-**
*¥%875.198-**
*** 408.068-**
*¥% 374.044-**
*¥%403.808.*%*
**%.505.138-**

05/06/1994
27/09/1986
10/08/1985
02/09/1990
15/11/1983
31/05/1994

67.50
52.50
50.00
75.00
50.00
75.00

100.00

100.00

100.00
75.00
87.50
60.00

83.75
76.25
75.00
75.00
68.75
67.50
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ESTADO DE SAO PAULO CNPJ] 45.126.851/0001-13
7. | 9965 |WELLINGTON FRANCISCO DA COSTA **¥*507.338-** 119/01/2000 72.50
8. 110060 JOSE GUSTAVO DE SALLES **%016.768-** |07/11/2001,  65.00
9. | 9918 | YAN LEVY CAVALARI **%552.278-** |01/12/1998 57.50
10./ 10095 | ALESSANDRO MARTINS BOCCHI *¥%792.268-** 07/11/1986 50.00

Prefeitura do Municipio de Itajobr

Descl.
Descl.
Descl.
Descl.

Descl.
Descl.
Descl.
Descl.
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